
平素は日頃より当金庫をご愛顧賜り厚くお礼申し上げま
す。

令和4年度開催を予定しておりました「ふれあい旅行」
につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を受け、
お客様の健康と安全を考え、中止とさせていただくこと
となりました。

楽しみにされていたお客様には大変申し訳ありませんが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、
米子信用金庫 営業統括部 ☎0859-33-1247
もしくは最寄りの店舗にお問い合わせ下さい。

ふれあい旅行
中止のお知らせ

令和４年度


